
OOMOVSĚÍZÁHKU Domov bez zámku Namášt n. 0. 
příspěvková organizace
V. Nezvala H5. NáměSťn. 0., 675 71

www.domovbezzamku.cz 

iďo^domovbz.cz 
fb com/domovbczzamku

Kraj Vysočina 
viww.kr-vysocina.c2

ZtoOVAm OAQANIZACI

Ing. Kamil Staněk

Modřínová 340

674 01 Třebíč

IČO: 65333365

Náměšť nad Oslavou, 15.12.2023

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás 150 balení xeropapíru A4 v celkové ceně do 23.250,00 Kč.

Fakturační údaje:

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace

V, Nezvala 115, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČO; 71184601

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

Mgr. Petra Tučková 
ředitelka



Kamil Staněk-K“SOFT______ FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 230100406
Dodavatel:

Kamil Staněk-K-SOFT 
Ing. Kamil Staněk 
Modřínová 340 
674 01 Třebíč
IČ: 65333365
DIČ; CZ7303134300

Mobil:
E-mail: ksoft@ksoft.cz 
http://www.ksoft.cz

číslo účtu: 728846666 2010

Variabilní symbol: 230100406
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne;

Odběratel: |Č: 71184601
DIČ: CZ71184601

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, přísf 
V. Nezvala 115
675 71 Náměšť nad Oslavou

Česká republika

Datum vystavení:
Datum splatnosti;
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

27.12.2023
06.01.2024
27.12.2023

Příkazem

Konečný příjemce;

30krabic/150 balení

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky;
Xerox papír Premier A4 80g SOOlistů, 1 ks 23 250,00 19 214,88 21% 4 035,12 23 250,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
19 214,88 4 035,12 23 250,00

23 250,00
Záruka na dodané komponenty je dle zákona 24 měsíců. Vybranné komponenty mají mimo tuto zákonou záruku ještě dobu bezplatných oprav. Záruka se řídí 
platnými zákony a respektováním reklamačního řádu. Na neuvedené zboží je záruka dle zákona 24 měsíců a počítá se od data vystaveni faktury, pokud se nejedná o 
zboži spotřebního charakteru. Zboží prodávané na metry je účtováno za každý započatý metr. Zboží které je dodáváno dle obchodního zákoníku a jako takové, pokud 
je uvedeno, může mít záruku menší jak 24 měsíců.
Přechod vlastnického práva ke zboží nastává, až dnem úplného uhrazení fakturované částky.

Vystavil:

evidence v ŽR u MěÚ Třebíč - Místo zpětného odběru dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, § 37k odst.4

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,5 % za každý den prodlení.

SPD*1.0*ACC:CZ5820100000000728846666+FIOBCZPPXXX*AM:23250*CC:CZK*DT:20240106*MSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVKY:*RN:KAMIL STANEK-K-SOFT*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20231227%2ADPPD:20231227%2ADUZP:20231227%2AID:230100406%2AINI:65333365%2AINR:71184601%2AMSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVK%2AT0:4035.12%2ATB0:19214.88%2ATD:2%2AVII:CZ7303134300%2AVIR:CZ71184601%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:230100406*CRC32:E502E746*Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

19 214,88 21% 4 035,12 23 250,00

QR P)atba+F Převzal: Razítko;

Ekonomický a informační systém POHODA


